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GRUPO ENERIGA BOGOTA S.A. -E.S.P.
CUENTAS POR COBRAR

A DICIEMBRE 31 DE 2018

MILLONES DE PESOS

CUENTAS POR COBRAR SERVICIO DE ENERGIA

XM COMPANIA EXPERTOS EN MERCADO
ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

HONORARIOS Y SERVICIOS

INTERESES DEUDA ACTIVA TGI

INTERESES DEUDA ACTIVA GEBBRAS
DIVIDENDOS POR COBRAR

CUOTAS PARTES PENSIONALES
COMPARTIBILIDAD PENSIONAL

CREDITO A EMPLEADOS PORCION CORRIENTE
OTROS DEUDORES PORCION CORRIENTE
ANTICIPOS DE IMPUESTOS

PROVISION CUENTAS POR COBRAR

TOTAL CUENTAS POR COBRAR CORTO PLAZO

PRESTAMOS INTERCOMPANY DEUDA ACTIVA TGI L.P.

PRESTAMOS INTERCOMPANY DEUDA ACTIVA GEBBRAS L.P.

VINCULADOS ECONOMICOS CONTRATOS Y SERVICIOS
DEPOSITOS JUDICIALES BANCO AGRARIO

CREDITO A EMPLEADOS PORCION NO CORRIENTE
DEUDAS DE DIFICIL COBRO

ENCARGOS FIDUCIARIOS - INTERVENTORIA PROYECTOS

TOTAL LARGO PLAZO

TOTAL DEUDORES

42.630

39.933
2.697

240.960

138
9.514
4113

135.1565
25.706
9.977

438

2.490
53.431

-41.131

242.459

1.202.408
321.814
20.412
369
12.903
1.078
11.736

1.570.719

1.813.178




